АДМИНИСТРАЦИЯ
ТЕРНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
     Еланского муниципального района Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  02.10.2017г.                                         № 53

О создании межведомственной комиссии

 В соответствии со статьей 15 Жилищного Кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 28 января 2006 г. № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу», постановлением Главы Администрации Волгоградской области от 11 апреля 2007г. № 551 «О межведомственной комиссии по оценке соответствия помещений жилищного фонда Волгоградской области установленным требованиям, признанию помещений пригодными (непригодными) для проживания граждан и многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу», руководствуясь Уставом Терновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав межведомственной комиссии.(приложение №1).

2.Постановление от 13.05.2014года № 17 «О создании комиссии по решению вопросов о переводе жилых помещений в нежилые и нежилых помещений в жилые»  считать утратившим силу.
 3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Терновского сельского поселения.
 4. Контроль за исполнением Постановлением оставляю за собой.

Глава Терновского
сельского поселения-                                                         М.А.Чердакова

Приложение № 1 к Постановлению Главы Терновского сельского поселения Еланского муниципального района  от02.10.2017г.. № 17

Состав межведомственной комиссии

по оценке соответствия помещений жилищного фонда Терновского сельского поселения Еланского муниципального района установленным требованиям, признанию помещений пригодными (непригодными) для проживания граждан аварийными и подлежащими сносу

1. Чердакова М.А..- председатель комиссии, глава Терновского сельского поселения
1. Несмеянов Н.П.  зам. председателя  комиссии, специалист 1 категории администрации Терновского сельского поселения.
1. Бойко Т.Н.- секретарь комиссии, ведущий специалист администрации Терновского сельского поселения, уполномоченная на осуществление муниципального жилищного контроля.
Члены комиссии:
1. Ситникова Т.А. . – депутат Думы Терновского сельского поселения ( по согласованию);
1. Сотрудник отдела по ЗПП, торговле и бытовому обслуживанию Еланского муниципального района (по согласованию);

1. Руденко О.В. – начальник отдела по архитектуре и градостроительству Еланского муниципального района (по согласованию);

1. Сотрудник органа государственного контроля и надзора в сфере санитарно-эпидемиологической безопасности (по согласованию).